[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024								                 № 225
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств ходатайства директора муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Нолинского района, директора муниципального казенного учреждения культуры «Музей истории и краеведения» Нолинского района и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 19.03.2024 № 4 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
2.	Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района
2.1 за успешное ведение хозяйственной и творческой деятельности, выполнение плана по платным услугам и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры

	Аркульский городской  Дом  культуры - филиал  муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Нолинского района (заведующая Заболотских Надежда Юрьевна)

	Лудянский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Нолинского района (заведующая Богатырева Вера Александровна)

	Медведский сельский Дом культуры - филиал муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Нолинского района (заведующая Ворсина Залфия Фатыховна)

	Шварихинский сельский Дом культуры - филиал муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Нолинского района (заведующая Дурсина Анна Александровна)

2.2. за добросовестный труд, личный вклад в сохранение истории и традиций Нолинского района и активное участие в развитии музея

	ЯКУРНОВА
Александра Васильевича
	- специалиста по экспозиционной и выставочной деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Музей истории и краеведения» Нолинского района

3.	Рекомендовать кадровым службам организаций внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	                             Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, дом культуры, музей.

image1.jpeg
22